



The United Nilgiri Tea Estates Company Limited

Regd. Office : P.B. No. 3708, No. 3, Savithri Shanmugam Road, Race Course, Coimbatore - 641 018
Phone : 0422-2220566, 2220125 Fax : 0422-2222865 Email : headoffice@chamrajtea.com
PAN : AABCT1206H GSTIN-Tamilnadu : 33AABCT1206H1ZX GSTIN-Kerala : 32AABCT1206H1ZZ
CIN : L01132TZ1922PLC000234 Website : www.unitednilgiritea.com

10.11.2021

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block -G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), nn
Mumbai - 400 051

Scrip Code: UNITEDTEA

Dear Sir

Sub: Newspaper Advertisement of Unaudited Financial Results

Please find enclosed copies of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2021 published in the newspapers viz. Business Line (English) and Dinamani (Tamil) on 10th November, 2021.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES CO.LTD.

R.V.SRIDHARAN
Company Secretary



Encl: As above


THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LIMITED
(A member of the Amalgamations Group)

CIN : L01132TZ1922PLC000234

Regd. Office : No. 3, Savithri Shanmugam Road, Race Course, Coimbatore - 641 018

E-Mail: headoffice@unitea.co.in Website : www.unitednilgiritea.com

Phone : 0422- 2220566; Fax : 0422 - 2222865

**Extract of Unaudited Financial Results
for the quarter and half year ended 30th September 2021**

Rs. in Lakhs except earnings per share

Particulars	Quarter ended 30.09.2021	Half year ended 30.09.2021	Quarter ended 30.09.2020	Half year ended 30.09.2020	Year ended 31.03.2021
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	1,877.60	3,944.19	1,759.48	3,297.01	6,632.10
Net Profit for the period from Ordinary Activities before tax	515.09	1,015.31	382.32	1,018.93	1,513.47
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	432.52	839.31	300.93	788.01	1,224.61
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	453.77	943.61	251.12	720.68	1,262.68
Equity Share Capital (Face value of Rs.10/ each)	499.66	499.66	499.66	499.66	499.66
Earnings per share (of Rs.10/- each). Basic and Diluted (not annualised for the quarter and half year period)	8.66	16.80	6.02	15.77	24.51

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Notional Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange viz., www.nseindia.com and on the Company's website www.unitednilgiritea.com.

For The United Nilgiri Tea Estates Company Limited

Mallika Srinivasan
Chairman

Place: Chennai

Date : 09.11.2021

தினமணி கோவை 3

புதன்கிழமை, 10 நவம்பர் 2021


தி யுனைடெட் நீலகிரி டீ எஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்
(அமால்சுமேஷன்ஸ் குரூப்பின் ஓர் அங்கம்)

CIN : L01132TZ1922PLC000234

பதிவு அலுவலகம் : 3, சாவித்திரி சண்முகம் சாலை, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர் - 641 018.

E-Mail: headoffice@unitea.co.in Website : www.unitednilgiritea.com

Phone : 0422- 2220566; Fax : 0422 - 2222865

30 செப்டம்பர் 2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த
காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை
கு. வட்சத்தில் ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் தவிர

விபரங்கள்	30.09.2021 உடன் முடிந்த காலாண்டு	30.09.2021 உடன் முடிந்த அரையாண்டு	30.09.2020 உடன் முடிந்த காலாண்டு	30.09.2020 உடன் முடிந்த அரையாண்டு	31.03.2021 உடன் முடிந்த முழு ஆண்டு
	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	1,877.60	3,944.19	1,759.48	3,297.01	6,632.10
சாதாரண நடவடிக்கைகளிலிருந்தான வரிக்கு முந்தைய நிகர லாபம்	515.09	1,015.31	382.32	1,018.93	1,513.47
வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம் (விதிவிலக்கு இனங்கள்)	432.52	839.31	300.93	788.01	1,224.61
சமகாலத்திற்கான மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பிந்தையகாலத்திற்கான லாபம் அடங்கியது மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான மொத்த வருமானம்)	453.77	943.61	251.12	720.68	1,262.68
சமயங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முக மதிப்பு ரூ.10/-)	499.66	499.66	499.66	499.66	499.66
ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் EPS (ஒவ்வொன்றும் முக மதிப்பு ரூ.10/-) அடிப்படையில் மற்றும் இன்கியது. (காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கு வருபாந்திரமாக்கப்படவில்லை)	8.66	16.80	6.02	15.77	24.51

குறிப்பு:

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள், தேசிய பங்குச் சந்தை விதிமுறைகள் 33ன் கீழ் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015ல் தாக்கல் செய்யப்பட்ட விவான வடிவத்தின் தொகுப்பு ஆகும்.

காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய விவான விபரங்கள் பங்குச்சந்தையின் வலைதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் வலைத்தளத்திலும் www.unitednilgiritea.com காணலாம்.

இடம்: சென்னை

நாள்: 09.11.2021

தி யுனைடெட் நீலகிரி டீ எஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்
மல்லிகா ச்ரீனிவாசன்
சேர்மன்
